九龍城區議會轄下
食物環境生事務委員會(食環會)

第十一次會議
日期
:
2005年12月8日(星期四)

時間
:
上午10時30分
地點
  :
九龍城民政事務處會議室
	
	議  程
	文件編號

	1.
	通過上次會議紀錄


	

	2.
	環境生

(a)
食環署如何監察外判承辦商服務(由伍精民議員提交)

(b)
關注清倒垃圾嚴重弄污街道環境生(由陳景煌議員提交)

(c)
關注家鴉問題(由李健勤議員、廖成利議員及莫嘉嫻議員提交)


	 91/05

 92/05

 93/05

	3.
	環境改善

(a)
要求改善馬頭角道一帶雜物阻街的問題(由王國強議員提交)

(b)
關注近土瓜灣街市一帶生店貨物佔用行人路(由李蓮議員及李慧議員提交)

(c)
要求改善紅磡市政大廈後門設施(由葉志堅議員提交) 

(d)
關注通宵噪音滋擾(由李蓮議員及李慧議員提交)


	 94/05

 95/05

 96/05

 97/05

  


	前議事項

(a)
前議事項進度報告


	席上文件


	

	5.
	部門報告
(a)
九龍城民政事務處 – 2005/06年度九龍城區議會小型環境改善工程計劃進度報告

(b)
食物環境生署 – 二零零六年九龍城區推廣期滅鼠運動

(c)
食物環境生署 – 九龍城區二零零六年度歲晚清潔大行動


	 98/05

 99/05

100/05

	6.
	其他事項
	

	7.
	下次開會日期
	


